
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Kompetenční profil osobního trenéra fitness
Jazyk práce: čeština

Student: Marta Peterová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: PhDr. Janák Vladimír, CSc.
Oponent(i): Mgr. Procházka Jan

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák CSc.
Členové komise: doc. Ing. Eva Čáslavová CSc.

Mgr. Jan Procházka
Mgr. Josef Voráček

Datum obhajoby: 08.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomantka na úvod představila obsah prezentace obhajoby, dále pak cíle

a její teoretická východiska a metodologii. Hlavní část prezentace
studentka zaměřila na samotnou přípravu výzkumu, výsledky výzkumu a
jejich interpretaci. Oponent připomínkoval práci z hlediska struktury práce
(s tím se shodoval i vedoucí) a metodologie. Otázky se týkaly některých
skutečností vyplývajících z provedeného výzkumu. Diplomantka otázky
zodpověděla bez dalších komentářů. Vedoucí zhodnotil práci jako
dostačující z hlediska splnění požadavků na diplomovou práci,
připomínkoval kromě již zmíněné struktury hloubku provedené analýzy.
Otázky se zaměřily na shrnutí výsledků nejdůležitějších kompetencí
zkoumané skupiny a zastoupení všech sociálních skupin ve fitness
centrech. Studentka na otázky odpověděla při další diskusi.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák CSc.


